
№25

№2

№24

№19

№25

№26
№23

№25

№20

№25

№21

　　№7
(Ⅴﾄﾚﾝﾁ)

№12

№27

№6(Ⅳﾄﾚﾝﾁ)

№37

№38

№38

№38

№38

№38 №38

№38

№38
№38

№38

№38

№38

№38

№35

№36

№34

№18

№13

№14

№17

№15

№1･10

№11

№16

　　№3
(Ⅰﾄﾚﾝﾁ)　　№5

(Ⅲﾄﾚﾝﾁ)

№4(Ⅱﾄﾚﾝﾁ)

№29

№22

№9

№30

№31

№8(Ⅵﾄﾚﾝﾁ)

№38

№39

№39

1T

2T

3T

4T

5T

6T

7T

8T

9T

10T

11T

12T

13T
14T

15T

16T
17T

18T

19T

20T

21T

22T

23T

24T

25T

26T

27T

28T

29T

30T

32T

33T

34T

31T

35T

36T

37T

38T

39T

40T

41T

42T

43T

44T

45T

46T

47T

48T

49T

50T

0 100m

史跡範囲

貝層範囲

令和２年度
16 次調査範囲
令和２年度
15 次調査範囲

北貝塚

南貝塚

坂月川

地点No. 調査次 区分 調査年
1・2 第１次 北貝塚 1962(昭和37)年
3~9 第２次 南貝塚 1964・1965(昭和39・40)年
10~12 第３次 北貝塚 1965・1967(昭和40・42)年
13~15 第４次 北貝塚 1966・1967(昭和41・42)年
16~18 第５次 北貝塚 1968(昭和43)年
19 第６次 東傾斜面 1968(昭和43)年
20~23 第７次 東傾斜面 1970～1973(昭和45～48)年
24 第８次 東傾斜面 1973・1974(昭和48・49)年

南貝塚
東傾斜面
南外縁部
南貝塚
東傾斜面

29 第11次 南外縁部 1984(昭和59)年
1977・1978・1980・1989
(昭和52・53・55・平成元)年
1983・2013・2014
(昭和58・平成25・26)年

37 第14次 南貝塚 2017～2019(平成29～令和元)年
38 第15次 南外縁部ほか 2019～2020(令和元・2)年

南貝塚
東傾斜面

39 第16次 2020(令和2)年

西外縁部

北外縁部

第12次

第13次

30~33

34~36

第９次25

第10次26~28

1986～1988(昭和61～63)年

1989・1990(平成元・2)年

加曽利貝塚調査一覧
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